Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. ¶ Ps. 109, 4 Tu es sacérdos in aetérnum, secúndum órdinem Melchísedech. Allelúja. ¶ Hic est sacérdos, quem coronávit Dóminus. Allelúja.

 Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam

Luc. 11, 33-36

**I**n illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Nemo lucérnam accéndit, et in abscónito ponit, neque sub módio: sed supra candelábrum, ut, qui ingrediuntur, lumen vídeant. Lucérna córporis tui est óculus tuus. Si óculus tuus fúerit simplex, totum corpus tuum lúcidum erit: si autem nequam fúerit, étiam corpus tuum tenebrósū erit. Vide ergo, ne lumen, quod in te est, tenebræ sint. Si ergo corpus tuum totum lúcidum fúerit, non habens áliquam partem tenebrárum, erit lúcidum totum, et sicut lucérna fulgórīs illuminabit te.

Credo, per totam Octavam.

Offertorium Ps. 88, 21-22 Invéni Dauid servum meum, óleo sancto meo unxi eum: manus enim mea auxiliábitur ei, et bráchium meum confortábit eum.

**Secreta**

**S**ancti tui, quásimus, Dómine, nos subíque lètificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

**Pro S. Leone**

**A**nnue nobis, quásimus, Dómine, ut intercessióne beáti Leónis hæc nobis prosit oblátio: quam immolándo, totius mundi tribuísti relaxári delicta. Per Dóminum.

**Communio** *Luc. 12, 42* Fidélis servus et prudens, quem constituit dóminus super famíliam suam: ut det illis in tempore trítici mensúram.

**Postcommunio**

**P**ræsta, quásimus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grárias exhibéntes, intercedénte beáto Ottónem Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potiória sumámus. Per Dóminum.

**Pro S. Leone**

**Postcommunio**

**D**eus, qui ánimæ fámuli tui Leónis ætérnæ beatitúdinis prémia contulisti: concéde propítius; ut, qui peccatórum nostrórum póndere prémirur, ejus apud te précibus sublevémur. Per Dóminum nostrum.

**¶ Infra Octavam et in die Octava S. Ottonis dicitur Missa Státuit, ut in Festo.**

**Die 4 Julii**

**In Commemoratione  
Omnium Ss. Summor. Pontificum**  
**Duplex majus**

**Missa Congregáte, inter Missas pro aliquibus locis in fine Missalis, die 3 Julii.**

**Et fit Commemoratio Octavæ Ss. Petri et Pauli App., ut in Missali hac die, et Octavæ S. Ottonis, ut supra 7\*, ac legitur Evangelium Ecce, nos reliquimus, de Octava Ss. Apostolorum in fine.**

**Die 15 Julii**

**S. Henrici Imp., Confessoris**  
**Duplex**

**Ut in Missali hac die.**

**Die 18 Augusti**

**S. Rochi Confessoris**  
**Semiduplex**

**Missa Justus, de Communi Conf. non Pont. 2 loco cum Orationibus ut in fine Missalis pro aliquibus locis, die 16 Augusti.**